OV AKCE KONCE LETA

OMS S.p.A. spolecné s OMS-Dent s.r.o. vyhlasuji nasledujici SLEVY
ZUBNICH SOUPRAV OMS platné od 1. do 15. zafi 2016

Specialni nabidka ekonomické soupravy

LINEA ESSE Start

Cena soupravy v uvedené konfiguraci
s Metasys MST 1 (vcetné DPH)

cr:377.234KE | 57 13.655 €

Cena soupravy v uvedené konfiguraci
s Metasys MST 1 ECO (vcetné DPH)

R 349.699 KC | sr:12.764 €

Ctyfnastrojova souprava s bi¢ovym uloZenim nastroja

1.tfifunkéni kombinovana stiikacka

2. ultrazvukovy odstrafiovac zubniho kamene
3.svételny mikromotor

4.hadice pro svételny turbinovy nasadec

» plivatkovy blok SELENIA

» instrumentacnf stolek

» svitidlo FARO EDI na soupravé

» stolek asistentky na kloubovém rameni se dvéma hadicemi
odsavani a pozici pro dalsi nastroj

» odlucovac amalgdmu METASYS MST 1 nebo MST ECO
v soupravé (dle vybéru)

Souprava je nesena kieslem ARCADIA EXT s pevnou opérkou levé ruky

» opérka hlavy, moznost odnimatelné opérky pravé ruky

» Trendelenburgova poloha, pamét posledni pracovni pozice, bezpe¢nostni vypinani
» 3 programy + automatickd poloha pro vyplachovani + zakladnf (nasedaci) poloha

CZ: OMS-dent s.r.o. SK: DENTAL TREND, spol. s r.o.
Mlynska 44, 602 00 Brno | tel: +420 777 761 107 Antolska 4/3721, 851 07 Bratislava | tel: +421 905 627 367
email: info@oms-dent.cz | www.oms-dent.cz email: dentaltrend@gmail.com
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Rada UNIVERSAL Souprava s integrovanym kieslem, vedenf ndstrojd bicové, spodni nebo kart

SLEVA
20 %

SLEVA
20 %

Rada VIRTUOSUS
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Rada LINEA Souprava nesena kfeslem, vedeni nastrojt bi¢ové, spodni nebo kart
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Rada PLUS Stacionarni souprava se samostatnym kfeslem, vedenf nastroj bic¢ové,
spodni nebo kart
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*.o, Seznam servisnich technikt v CR

proskolenych vyrobcem s platnou autorizaci k servisu
zubnich souprav OMS od spole¢nosti O.M.S. S.p.A.

Hybler Petr hybler@oms-dent.cz B,Z,H,JMT
bednar@oms_dent.cz P’ K’ S, A

Servisni technici spolupracujicich firem a technici pracujici samostatné

Sukup Marek marek.sukup@ms-dent.cz Z,B Pfeffer Lubos lubos@heroltice.net B
Papiok Radek paprok@chironax.com T Haspica Stanislav servis@elmed.cz 7
Grzonka Milan grzonka@chironax.com T Macko Roman Ei%rr??aqh?ggfbg%z AS
Vavra Michal michal.vavra@haspadent.cz = B Tesar Jozef dentalser@seznam.cz AS
Hanak Pavel ha.pa@post.cz M, Z Bursik Jan bursikdental@seznam.cz AS

Servisni technici spolupracujicich firem a technici pracujici samostatné

Kaplan Jiii jorgos@mybox.cz YA Jezek lvan jezekivan@email.cz ULs
Doktor Kamil k.doktor@seznam.cz S,EH Jezek Petr petr-jezek@email.cz ULsS
Kloc Lubo$ kloc@rst.cz GS,P Zavazal Jiti jzservice@seznam.cz K
Hanzli¢ek Milan st. milanhanzlicek@seznam.cz S, L, H Pokorny Petr E)Zetr‘pokorny@north-dent.
Hanzlicek Milan ml. milanhanzlicek@email.cz S, L H
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